



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022

№ 226

с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 28.03.2022 № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

На основании статьи 8 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения от 20 марта 2013 года № 36-13-8п, Администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 28.03.2022 № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» (далее – постановление) следующие изменения:

- 1) в подпункте 2) пункте 2.3 постановления слово «разрешения» заменить словами «специального разрешения»;
- 2) в пункте 2.4 постановления слово «ОГИБДД» заменить словом «Госавтоинспекцией»;
- 3) в пункте 2.4 постановления слово «грузов» заменить словами «транспортное средство»;
- 4) в подпунктах 2.10, 2.12 постановления слово «грузов» заменить словами «транспортных средств»;
- 5) в разделе 3. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения» в части нумерации подпунктов, подпункт 3.3.2. -3.3.7. привести в соответствие.
- 6) в подпункте 2.6.4 и 3.2.1. постановления слова «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» заменить словами «Интернет-сайт gosuslugi.ru»;
- 7) разделе 3. постановления изложить в следующей редакции:
«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности

выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;

8) в подпункте 4.1. пункта 4. постановления слова «предоставлению, муниципальной услуги» заменить на слова «форме контроля за исполнением административного регламента»;

9) в абзаце 2 подпункта 4.1. пункта 4. постановления слова «предоставлению, муниципальной услуги» заменить на слова «форме контроля за исполнением административного регламента»;

10) в подпункте 4.2. пункта 4. постановления слова «предоставления муниципальной услуги» заменить на слова «формы контроля за исполнением административного регламента»;

11) в абзаце 3 подпункта 4.2. пункта 4. постановления слова «предоставления, муниципальной услуги» заменить на слова «формы контроля за исполнением административного регламента»;

12) в подпункте 4.2. пункта 4. постановления слова «предоставления муниципальной услуги» заменить на слова «формы контроля за исполнением административного регламента»;

13) в подпункте 4.3. пункта 4. постановления слова «порядка предоставления муниципальной услуги» заменить на слова «формы контроля за исполнением административного регламента»;

14) в подпункте 4.4. пункта 4. постановления слова «за предоставлением муниципальной услуги» заменить на слова «за исполнением административного регламента».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<https://www.alsadmosp.ru/>).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Александровского
сельского поселения

Подпись

Д.В. Пьянков